
 
 

1 
 

Příloha č. 1 

Specifikace Služeb 

 

Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je oprava stávajícího MX rozváděče pro dálniční informační systém DIS 

SOS a pro řídící systém tunelu Valík na dálnici D5 v km 78,6 vlevo (směr Praha), který byl 

poškozen při dopravní nehodě havarovaným osobním vozidlem dne 29.11.2021. Viník nehody 

je známý.  

V rámci realizace zakázky se provede demontáž poškozeného rozvaděče včetně likvidace 

poškozených částí. Následně se realizuje dodávka a montáž nových dílů a oprava rozvaděče v 

dílně. Opravený rozvaděč se osadí zpět na betonový základ. Zároveň se provede oprava 

optického kabelu v místě nehody a dále oprava poškozeného betonového základu. Následuje 

provedení příslušných SW měření, zkoušky funkčnosti, oživení systému a jeho uvedení do 

provozu.  
 

DIO v průběhu realizace zakázky zajistí SSÚD 9 Svojkovice ve své vlastní režii. 

 

Rozvaděč MX  byl cizím osobním vozidlem poškozen při dopravní nehodě dne 29.11.2021 na 

dálnici D5 v km 78,6 vlevo (směr Praha). Nehodu šetřila Policie ČR - dálniční oddělení 

Svojkovice, číslo protokolu KRPP-29-3/DNSV-2021-LM. Viník nehody je znám. Je jím řidička 

osobního vozidla ŠKODA FABIA, r.z. 5P3 8102 (CZ). 

Jedná se  o Plnění (škodní událost), kde je viník nehody známý. Úhrada ceny plnění po realizaci 

opravy rozvaděče MX Poskytovatelem bude následně Objednatelem řešena cestou příslušného 

pojistitele viníka jako škodní události. Úhrada nákladů za opravu bude řešena přes pojišťovnu 

viníka dopravní nehody a to přes pojišťovnu Kooperativa a.s.. Toto si zajistí ŘSD ČR a nemá 

to vliv na uhrazení ceny zakázky Objednateli (20SK 210077).  

 

Termíny plnění 

- Zahájení plnění:  Poskytovatel je povinen zahájit poskytování Služeb Objednateli po 

nabytí účinnosti Smlouvy a zároveň v termínu, který Objednatel uvede v písemné výzvě 

k předání a převzetí pracoviště. 

 

- Ukončení plnění:  Poskytovatel provede a předá zakázku Objednateli do 6 týdnů ode dne 

protokolárního předání a převzetí pracoviště. 

 


